
Estâdo do Pârá

GOVERNO MUNICTPAL DE TTAITUBA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇAO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" O45i2OI8.PP

Após constârada a regulâridade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). SOLANGE

MOREIRA DE AGUIAR, HOMOLOGA a adjudicaçào referente ao Pregão Presencial n' 045/201S-PP, conforme

indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESU LTADO DA HOMOLOGAÇÀO

Iten; 00001 - BANER 120X90 CM

Quantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l8/05/2018 às l5:12:59

Homologado para: F.G.DE MELO EIRELI-ME, C.N P.J. n'
2'7 .499.627 IOOOI -95, pelo menor preço uniÉrio, no valor de R$

87.000 (Oitenta e Sete Reais).

Ítenr: 00002 - FOLDER 30X10 CM

Quantidade: 4.000,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/05/2018 às l5:t2:59

Homologado para: F.G.DE MELO EIRELI-ME, C.N.P.J. n"

21 .499 .627 10001-95, pelo menor preço unitário, no valor de R$

0,290 (Vinte e Nove Centavos).

Itern: 00001 - ADESM 20X10 CM
Quantidade: 2.000,000 Unidade de fomecimento: T NIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em l8/05/2018 às l5:12:59

Homologado para: F.G.DE MELO EIRELI-ME, C.N.P.J. n"
2 ,1.499.62710001-95, pelo menor preço unitário, no valor de R$

1,850 (Um Real e Oitcnta e Cinco Centavos).

Itcn: 00004 - CAMISAS EM ALGODÃO
Quantidadc: 1.700,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em 18/05/2018 às 15:13:10

I"lomologado para
pelo menor prcço
Reais).

R.F.BONFIM- ME, C.N.P.J. n' 0 -91
unlmno. no valor de R$ 2,1 c Quatro

SO
SEC CIPAL

Autoridade Competente

l)

ROD. TI'Â\SA}IÂZONICA. IO'RUA .\\EXO AO (;I\,{SIO \TL\.


		2018-06-08T11:01:16-0300
	SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR:48474037204




